

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.10.2011

**aruandeaasta lõpp:** 30.09.2012

**nimi:** Eesti Skautide Ühing

**registrikood:** 80048529

**tänava/talu nimi,** Lembitu 7-40

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10114

**telefon:** +372 53445171, +372 6466530

**e-posti address:** haldus@skaut.ee, info@skaut.ee

**veebilehe address:** www.skaut.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	14
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud	14
Lisa 7 Ettemaksed	15
Lisa 8 Varud	15
Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud	15
Lisa 10 Materiaalne põhivara	16
Lisa 11 Bioloogilised varad	16
Lisa 12 Immateriaalne põhivara	17
Lisa 13 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 14 Võlad tarnijatele	17
Lisa 15 Saadud ettemaksed	18
Lisa 16 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 17 Liikmetelt saadud tasud	19
Lisa 18 Annetused ja toetused	19
Lisa 19 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 20 Muud tulud	20
Lisa 21 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 22 Jagatud annetused ja toetused	20
Lisa 23 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 24 Tööjõukulud	21
Lisa 25 Muud kulud	21
Lisa 26 Finantstulud ja -kulud	22
Lisa 27 Seotud osapooled	22
Lisa 28 Täiendav lisa 1	22
Lisa 29 Lisa 29 Bilansivälised varad	23

# Tegevusaruanne

## Eesti Skautide Ühingu 2011/2012 majandusaasta tegevusaruanne

ESÜ tähistas 2012. aastal 100 aasta möödumist skautluse algusest Eestis, kui Pärnus alustasid tegevust esimesed skaudirühmad. Selle sündmuse tähistamiseks sidus ESÜ mitmed üritused juubeliteemantikaga ning lisas tegevuskavasse palju eriüritusi. ESÜ soovis juhtida ühiskonna tähelepanu noorsoo- ja vabatahtlikule tööle, tutvustades skautlust võimalikult suurele hulgale inimestele eesmärgiga leida juurde uusi vabatahtlikke, kes oleksid valmis panustama noorsootöösse ning põimis need teemad juubeliaasta eriüritustega.

Eesti skautluse juubeliaasta patroon oli Eesti Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves, kes oma kirjas Eesti Skautide Ühingule ütles: "Skaudiliikumine annab noortele ühiste tegemiste kaudu võimaluse ennast arendada, saada häid sõpru ja omandatud teadmiste abil anda oma panus meid ümbritseva maailma paremaks muutmise. Tean seda omast kogemusest."

### Peastaap ja juhtimine

Eesti Skautide Ühingu peastaapi kuulusid 2011/2012. tegevusaastal:

1. Peaskaut nskm. Jüri Ehandi (ametis alates 2010. aastast kuni 24.11.2012);
2. Programmijuht nskm. Ott Pruulmann (ametis alates 2010. aastast);
3. Majandusjuht skj. Hardo Lass (ametis alates 2010. aastast kuni 30.04.2012);
4. Koolitusjuht nskm. Marit Voog (ametis alates 2011. aastast);
5. Välissuhetejuht skj. Kadri Hein (ametis alates 2007. aastast kuni 24.11.2012);
6. Infojuht skj. Külli Siimon (ametis alates 2010. aastast kuni 24.11.2012).

Möödunud tegevusaastal toimus kokku 13 juhatuse koosolekut – 4 ühepäevast, 5 kahepäevast ning 4 lühikest, paaritunnist kokkusaamist teiste ürituste raames. Juhatusse koosolekutel osales reeglina ka büroo juhataja Hele-Mai Madisson.

Juhatusse vähenes aprilli lõpus ühe liikme võrra, kuna senine majandusjuht pidi seoses oma eraelus toimunud muutustega ametikohalt tagasi astuma ning jätkati 5-liikmelises koosseisus. Kaasasime alates suvest osadele koosolekutele kolm ESÜ liiget (2 endist peastaabi liiget ning ühe piirkondliku üksuse juhtkonna liikme), kes olid hea nõuga abiks erinevate küsimuste arutamisel ja lahendamisel.

Põhiline töövorm juhatuse liikmetel on jätkuvalt iseseisvalt koos valdkondliku meeskonnaga ning eelkõige e-posti või teiste e-lahenduste vahendusel.

Varasemalt alustatud juhtimisstruktuuri ja töökorralduse analüüsi tulemusel esitati muudatusettepanekud üldkoosolekule, mis ka kinnitati. Selle järgi loodi juhatusse juurde uued ametikohad (personalijuht, ürituste koordineerija, suhtlusjuht, finants- ja haldusjuht) ning kaks uut juhtorganit – tegevjuht ja peaskaut. Tegevjuht hakkab tegelema organisatsiooni igapäevase juhtimisega ning peaskaadi ülesanneteks on ESÜ esindamine ja juhatuse nõustamine. Tegevjuhi alustab tööd aprillis 2013.

Programmi uuendamine on möödunud aastal olnud üks teemadest, millele on kulunud palju programmijuhi tööst ja energiast ning mis ühtlasi on hoidnud kogu juhatust tegevuses. Programmi juhi eestvedamisel, meeskonna toetusel ja WOSM-i programmi koostamise juhendi *RAP (Renewed Approach to Program)* alusel on sõnastatud ESÜ väärtused, arengusuunad ja -valdkonnad, uue noorteprogrammi eesmärgid ja väljundid. Järgmisel aastal jätkub töö juba ühe konkreetse vanusegrupi – skaudi vanusegrupi – programmi materjalide ja juhendite väljatöötamisega.

Uue perioodi arengukava koostamine võttis möödunud aastal mitmetelt ESÜ ja juhatuse liikmelt ning töötajatelt palju aega ja panustamist, protsessi vedas skm. Kristjan Pomm. Tubli töö tulemuse kinnitas ESÜ üldkogu uue arengukavana perioodil 2013-2018.

Enam kui kaks aastat tagasi alanud koostöö Ina Tepp-iga jätkus ka möödunud tegevusaastal, kelle kaasabil tegeleti juhatuse struktuuri ja tööjaotusega ning ühtlasi ka koostatava arengukavaga.

Varakevadel toimunud liikmeküsitlusest ja kevade teises pooles toimunud kohtumistest piirkondlike üksustega sai ka samuti olulise sisendi ESÜ uuele arengukavale.

2011 aasta lõpus osales ESÜ vabatahtlike kaasamise pilootprojektis, kus meie koostööpartneriks osutus Elion. Toimusid mitmed kokkusaamised nii IT-valdkonna arendamisel aga ka näiteks skautluse sõnumite väljatöötamiseks. Pilootprojekt kestis lühikest aega ning IT-valdkonna osas sai kaardistatud ESÜ vajadusi ning sõnastatud ka esmased lahendused. E-lahenduste arendamisega on jõudumööda aasta jooksul tegeletud kuid reaalse tulemusteni jõutakse alles 2013. aastal.

Laste ja noorte turvalisuse paremaks tagamiseks koostati lastekaitsejuhend ning võeti kasutusele vabatahtliku tegevuse leping. Viimane on liikmeavalduse lisa ja selle peavad sõlmima kõik ESÜ tegevuses osalevad täisealised. See on üks samm laste turvalisuse tagamisel ning samas annab see ka võimaluse teostada päring karistusregistrisse, et kontrollida juhtide sobivust noorsootöös (vastavalt noorsootöö seadusele). EV seadusandlus ei võimalda kahjuks kergesti teostada noortega töötavate vabatahtlike osas päringuid registrist (ka mitte pärast 2012. aasta alguses tehtud muudatusi). Sõltumata töölepingust, peaks käsitlema nii lepingu alusel töötajaid kui vabatahtlike võrdselt noorsootöö seaduse kontekstis, mõlemal juhul tegeletakse noortega.

Oleme tihti rõhutanud, et ESÜ on vabatahtlikkusel põhinev organisatsioon. Nii on, kuid kuidagi ei saa kõrvale vaadata meie töötajatest. ESÜ

büroos on jätkuvalt tööl büroo juhataja Hele-Mai Madisson ja assistent Kristi Loide. Igapäevane administratiivtöö on täiesti nende õlul, seda alates suhtlemisest liikmete, juhtide ja koostööpartneritega, info vahendamise ja ürituste korraldamisele kaasaaitamisega, lõpetades liikmete üle arvestuse pidamise, rahataotluste ja aruannete kirjutamise ning töögruppide tegevuses osalemisega. Osaliselt langes neile aasta kestel ka lisakohustusi majandusjuhi ja infojuhi valdkonnast. Lisaks panustavad nad ka vabatahtlikuna erinevate töögruppide koosseisus. Võib julgelt väita, et pikaajalised ja suurte kogemustega töötajad on ESÜ toimimisel väga olulised.

### Liikmeskond

ESÜ tegevusaasta lõpu seisuga 30. septembril 2012 oli ESÜs registreeritud 1427 liiget, neist 1233 on noored. ESÜs on kokku 25 skaudiüksust, neist 8 on suhtluskeeleks vene keel (kokku 320 liiget). Möödunud tegevusaastal arvati ESÜ liikmeskonnast välja 223 ning ESÜga liitus 149 uut liiget, enim puudutas kasv hundude vanuserühma ning kõige vähem liitus ESÜga vanemskaute ja rändureid. ESÜ liikmed jagunevad elukohajärgselt pea kõikidesse Eesti maakondadesse, jättes katmata ainult Hiiumaa ja Võrumaa. Kõige rohkem liikmeid on neis piirkondades, kus on ka Eesti elanikke kõige rohkem ehk Harju- ja Tartumaa.

2011/2012 tegevusaastal liitusid ESÜga uued üksused Sakala ja Sõmeru.

ESÜ liikmeskonna arengu seisukohalt on oluline ESÜ struktuur ja piirkondlik koostöö. Piirkondlik koostöö on üks võtmeküsimustest üksuste arengul ja igapäeva tegevuste lihtsustamisel. Hea näide piirkondlikust koostööst on Tartumaa Skautide ja Gaide Malev. Käesoleva aasta alguses oli neil võimalik ellu viia pikalt kestnud unistus ning avada kohalik skaudimaja. Sellest on saanud oluline kohalik keskus, kus peetakse koonduseid ja kokkusaamisi. Ka ESÜ tasemel üritusi on seal juba korraldanud – nt kevadised Nõupäevad.

### Majandustegevus

ESÜ suurimad rahastajad käesoleval aastal olid Haridus- ja Teadusministeerium, Hasartmängumaksu Nõukogu, Kaitseministeerium, *Partnership for Development and Growth Fund* ning *Friends of Scouting in Europe*. Erasisikutest suurimad toetajad olid Bruno Metsar, Jaan Lepp ja Egbert Runge. Täname kõiki koostööpartnereid ja annetajaid ning liikmeid, kes on tasunud oma iga-aastast liikmemaksu.

2012. aastal jagati „Mõtetest tegudeni“ projektitoetusi üksustele kokku summas 3721€.

Vaatamata majandusaasta väikesele negatiivsele tulemusse võib nentida, et ESÜ on jätkuvalt heas majanduslikus olukorras. Kindlasti aga on vaja tööd teha edaspidi selle nimel, et ESÜ tulubaas mitmekesisem oleks.

### Üritused

2011/2012 tegevusaastal toimunud üleriigilised üritused:

KUU	PÄEV	TEGEVUS	KOHT
2011			
Oktoober	15.-16.	JOTI/JOTA	Tallinn, Rakvere
November	5.	Anton Õunapuu karikavõistlus	Saku
	7.	ES100 avamisüritus	Tallinn, Tartu, Läänemaa, Kilingi-Nõmme, Rakvere
Detsember	9.-11.	Hundude metsajõulupuu	Viimsi
	20.-21.	ES100: Mõtete rada	Tallinn
2012			
Veebruar	03.-05.	Skautijuhtide koolitus	Tartu
	10.-12.	Talimängud	Tapa
	22.	Kaelarätipäev, Bi-Pi sünnipäev	Üle Eesti
	24.	EV aastapäev	Üle Eesti
Märts	17.-18.	Nõupäevad	Tartu
Aprill	12.	Skautifilmi "Südamest Skaut" esilinastus	Tallinn
	13.-15.	Jüripäev	Viimsi
Mai	25.-26.	Koolitus juhuhoid	Harjumaa
Juuni	4.	Eesti Lipu päev, skaudid Pika Hermani tornis	Tallinn

	10.	ESÜ 17. sünnipäev Roheline päev	Tallinn
	16.-19.	Kõietöö kursused „Ämblik“	Vääna
Juuli	14.-15.	Skautide kokkutulek - skautlik perepäev ja ES100 näituse avamine	Tagametsa
	17.	Eesti Skautlus 100 matk	Tagametsa
	17.-21.	ES100 Juubellilaager	Tagametsa
	20.-28.	Roverway	Soome, Lahemaa
August	9.-11.	ERNA matk	Kautla
	23.-26.	Skautijuhti koolitus	Tagametsa
September	14.-16.	Nõupäevad	Tagametsa
	29.-30.	Meediakoolitus	Tagametsa

Eraldi välja võiks tuua Jüripäeva. 2011. aasta lõpus andis tubli skaudiüksus Siil nõusoleku olla Jüripäev 2012 peakorraldaja eesotsas üksuse juhi Svetlana Logussovaga. Jüripäevale reede pärastlõunal kohale minnes oli kohe aru saada, et korraldajatel on nõ kodune töö tehtud – iga valdkonna peal oli oma kindel vastutaja, kes teadis, mida ta tegema peab, kõik küsimused said vastused ja olukorrad kiired lahendused ning seda kõike rõõmsa naeratuse saatel. Jüripäeva tegevusprogramm oli samuti väga hästi läbi mõeldud, huvitav ja vaheldusrikas: avamise etteasted ja ilutulestik, üksuste isetegevuslik laad ja praktiliste asjadega oksjon ning juhtidele mõeldud öömatt. Jüripäev 2012 oli väga-väga hästi korraldatud.

Üks möödunud aasta rõõmustavaid suursündmusi oli ka pea viis aastat väldanud projekti tulemusel koostöös Luxfilmiga valminud skaudifilm „Südamest skaut“. Film räägib skautlusest noorte suu ja silmade läbi, mitme aasta jooksul on filmitud erinevaid ESÜ üritusi ja üksuste tegemisi, filmimas käidi ka Eesti noorte osalemist Maailmajamboreel Rootsisis. „Südamest skauti“ esilinastus Tallinnas kujunes tõeliselt rõõmsaks skautlikuks sündmuseks ning väga hea meel, et nii noored kui juhid on selle valdavalt positiivselt vastu võtnud ning muljet on see avaldanud ka mitmetele ESÜ koostööpartneritele. Filmi on mitmel korral näidatud ka ETVs ja üksuste tutvustusüritustel.

Kahtlemata on olnud tublid ka teiste ürituste korraldajad. Suur tänu kõigile korraldajatele!

### TAST

Tutvustus ja avalike suhete töögrupp pidas tegevusaasta jooksul 10 koosolekut ning töögrupi tegevuse peamiseks eesmärgiks on ühiskonnas teadlikkuse tõstmine skautlusest – väärtustele vastava kuvandi loomine. Töögrupp on oma tegevuse kaasanud lühiajaliselt ka väliseksperite, sh. Elionist vabatahtlike kaasamise pilootprojekti raames, et konsulteerida ja tõhustada töögrupi tööd. Töökorralduse mõtted on töögrupp on oma liikmete vahel jaganud erinevad tegevusvaldkonnad ja aasta eesmärgid kooskõlastanud ESÜ peastaabiga.

TAST töögrupp koordineeris ja korraldas ESÜ osalemise viiel üritustel ning korraldas meediakoolituse Tagametsas, septembri lõpus. Lisaks koostati 11 erineva ürituse/sündmusega seotud pressiteadet ning ESÜ tegevust kajastati muuhulgas paaril korral ERR saates Aktuaalne Kaamera, TV3 reporteri, raadiojaamade ja mitmete üleriigiliste päevalehtede ja infoportaalide vahendusel.

Töögrupp koostas ka ESÜ online-käsiraamatu tarbeks juhise skautluse tutvustamiseks ning avaldas mitmel avalike suhete teemadel peatükke, et toetada üksuste ja ESÜ tegevust skautluse meedia- ja avalikus suhtluses. Töögrupi liikmete eestvedamisel valmis sügisel koostöös Eesti Postiga Eesti skautlus 100 postmark.

Kaasa aidati veel Eesti skautlus 100 töögrupi tegemistele ning skaudifilmi „Südamest skaut“ protsessi erinevaid etappides.

### Eesti Skaut

Möödunud tegevusaasta anti taas välja 3 ajakirja „Eesti Skaut“ numbrit. Ajakirja toimetuse koosseis tegi möödunud tegevusaasta sees läbi muudatused – alates sügisnumbrist võttis kujundaja-küljendaja ameti üle Mikk Leedjärv. Meeskonna liikmed ja kaastöölised on olnud tublid, aga kindlasti on oodatud ka uued lugude kirjutajad. Ideid ajakirja arendamiseks ja paremaks tegemiseks toimetusel on ning uusi numbreid võib oodata huvi ja põnevusega.

### Koostöö Ameerika-Eesti Heatahtliku Seltsiga

Ameerika-Eesti Heatahtliku Seltsi (EABS) ja selle esimehe Priit Parmingu initsiatiivil toimus käesoleval suvel „Kajaka“ salga jätkukoolitus Eestis, mille korraldajaks olid nelja skautliku noorteorganisatsiooni – Eesti Skautide Ühing, Eesti Gaidide Liit, Noorkotkad ja Kodutütred – juhid. Kursuse juhiks oli skm Kristjan Pomm. Igast organisatsioonist osales 5 juhti ning nelja päevase koolituse tulemusel saadi uusi teadmisi suurürituse korraldamisest. Kursus läks igati korda ning on oodata sellele jätku mõne aastapärast.

EABS-i kutsel ja toetusel osales peaskaut nskm. Jüri Ehandi EV 94. aastapäeva tähistamise aktustel ettekandega Long Islandi ja Lakewoodi Eesti majades.

### Koostöö Eesti Gaidide Liiduga

Möödunud aastal oleme tegutsenud vastavalt 2010. aasta ESÜ üldkoosoleku ja EGL aastakoosolekute otsustele ehk siis kahe organisatsiooni ühiselt korraldatud üritusi ei ole toimunud.

#### **EGL ja ESÜ SA**

EGL ja ESÜ SA ei ole viimasel aastal kahjuks saanud toetusi jagada. Möödunud aastate majanduslik olukord ei ole andnud investeeringutelt oodatud tootlust projektitoetuste jagamiseks.

#### **Kodumetsa SA**

2012. aasta alguses kinnitati uus juhatus koosseisus Urmo Kesküla, Eero Ehandi, Lauri Leesment ja Reeda Kaal. Juhatus on tegelenud põhiliselt Kodumetsa rentimisega ja hädavajalike töödega.

Tagametsa detailplaneering ei ole kahjuks veel valminud. On olnud erinevaid takistusi, näiteks vahepeal selgunud asjaolud seoses Saariõe maastikukaitsealaga (seal olevate piirangutega detailplaneeringus plaanitud ehituste osas) ning ka Tagametsas paiknevate hoonetega.

#### **Katusorganisatsioonid**

ESÜ on jätkuvalt Eesti Noorteühenduste Liidu aktiivne liige. ESÜ poolseks kontaktisikuks suhetes ENLiga on olnud Laura Õigus ja Hele-Mai Madisson ning ESÜ koostöö ENLiga on olnud positiivne ning usalduslik.

Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu liikmena on meil olnud võimalus osaleda soodsatelt tingimustel headel koolitustel ning kaasa rääkida vabakonna arengut puudutavates küsimustes. EMSList oleme saanud ka nõu erinevates juriidilistes ja organisatsiooni juhtimist, aga ka näiteks seadusandlust puudutavates küsimustes.

WOSMi liikmelisus tagab ESÜ osaluse maailma suurimas noorteliikumises ja ühtlasi tagab see juurdepääsu rahvusvahelistele koolitustele ja seminaridele, mis on olnud vahel ka tasuta või madala osalustasuga. Samuti on andud liikmelisus juurdepääsu erinevatele skautlikele fondidele, olgu näiteks toodud *Partnership for Development and Growth Fund*, mis oli kaasrahastajaks filmile „Südamest skaut“.

#### **Lõpetuseks**

ESÜ on oma arengus jõudnud etapini, kus ees seisab vajadus muudatuste järgi. Mitmetele neist on hoog sisse antud, ootame tegevjuhi tööle asumist ning uue juhatuse struktuuri rakendumist. Peagi on valmimas esimene etapp uuest noorteprogrammist, uuendamisel on koolitussüsteem.

Eesti skautlus on kestnud 100 aastat ja peale juubeli aasta väärikat tähistamist on parasjagu aeg seada uusi plaane järgmise sajandi kordaminekuks. Hea algus uue koostatud arengukava näol on selleks antud.

## Ramatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	110 439	103 584	2
Nõuded ja ettemaksed	5 322	6 651	3
Varud	2 870	3 193	8
<b>Kokku käibevara</b>	<b>118 631</b>	<b>113 428</b>	
Põhivara			
Finantsinvesteeringud	1 917	1 917	6
Kinnisvarainvesteeringud	98 935	98 935	9
Materiaalne põhivara	16 562	16 815	10
Bioloogilised varad	19 595	23 861	11
Immateriaalne põhivara	2 147	2 147	12
<b>Kokku põhivara</b>	<b>139 156</b>	<b>143 675</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>257 787</b>	<b>257 103</b>	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	25 079	26 602	13
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	34 177	28 388	16
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>59 256</b>	<b>54 990</b>	
Pikaajalised kohustused			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	23 332	23 694	16
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>	<b>23 332</b>	<b>23 694</b>	
<b>Kokku kohustused</b>	<b>82 588</b>	<b>78 684</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	178 419	168 155	
Aruandeaasta tulem	-3 220	10 264	
<b>Kokku netovara</b>	<b>175 199</b>	<b>178 419</b>	
<b>Kokku kohustused ja netovara</b>	<b>257 787</b>	<b>257 103</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	5 625	6 913	17
Annetused ja toetused	109 903	105 533	18
Tulu ettevõtlusest	5 021	4 269	19
Muud tulud	50	27	20
<b>Kokku tulud</b>	<b>120 599</b>	<b>116 742</b>	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-83 547	-72 154	21
Jagatud annetused ja toetused	0	-192	22
Mitmesugused tegevuskulud	-4 155	-7 953	23
Tööjõukulud	-30 495	-27 013	24
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-5 276	-2 002	10
Muud kulud	-1 278	-1 294	25
<b>Kokku kulud</b>	<b>-124 751</b>	<b>-110 608</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-4 152</b>	<b>6 134</b>	
Finantstulud ja -kulud	932	4 130	26
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-3 220</b>	<b>10 264</b>	

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
<b>Rahavood põhitegevusest</b>		
Põhitegevuse tulem	-4 152	6 134
<b>Korrigeerimised</b>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	5 276	2 002
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>5 276</b>	<b>2 002</b>
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	1 329	485
Varude muutus	323	266
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	3 905	-5 302
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>6 681</b>	<b>3 585</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-757	0
Laekunud intressid	931	220
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>174</b>	<b>220</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>6 855</b>	<b>3 805</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	103 584	99 779
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>6 855</b>	<b>3 805</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	110 439	103 584

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>30.09.2010</b>	168 155	168 155
Aruandeaasta tulem	10 264	10 264
<b>30.09.2011</b>	178 419	178 419
Aruandeaasta tulem	-3 220	-3 220
<b>30.09.2012</b>	175 199	175 199

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused MTÜ Eesti Skautide Ühingu 2011-2012.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

### Finantsvarad

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ESÜ kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 30.09.2012 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

### Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ESÜ kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuste langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded), mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ja eepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

### Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuste kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada kas iga uue partii saabumise järel või üks kord iga teatud perioodi lõpul.

### Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ühingu poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiliseks varaks on mets, mis on seotud maaga, mille õiglast väärtust eraldi ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, kuid kuna eksisteerib aktiivne turg bioloogiliste varade kohta koos maaga, siis on võetud hindamisel aluseks varade kombineeritud väärtus, millest lahutatakse maa väärtus.

### **Kinnisvarainvesteeringud**

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida ühing hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Objekti ümberklassifitseerimisel ühingu poolt kasutatavast põhivarast kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja jääkmaksumuse vahel eelmiste perioodide jaotamata kasumi suurenemisena.

Õiglase väärtuse hindamisel on kasutatud ühinguväliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti õiglase väärtuse hinnang on antud ilma sisustusega. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipäeval nende õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse bilansis selleks ettenähtud eraldi kirjel. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest tekkivaid kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel „Kasum (kahjum) kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest“ või kirjetel „Muud ärikulud“ („Muud äritulud“).

### **Materiaalne ja immateriaalne põhivara**

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 euro. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärset mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;  
Masinad ja seadmed 18-20% aastas;  
Muu inventar 20-40% aastas.

### **Põhivara arvelevõtmise alampiir 500,00 eurot**

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt peastaabi poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiotol põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

### **Finantskohustused**

Finantskohustused on: võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ja võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

### **Eraldised ja tingimuslikud kohustused**

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodi arvestuspõhimõtet – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise soetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud

kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjetele "Sihtotstarbeline tulu/kulu". Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on sihtfinantseerimise teel saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

#### **Annetused ja toetused**

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruanDES proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel.

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused". Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused".

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglasest väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

#### **Seotud osapooled**

Seotud isikutega tehtud tehingud on tavapärasel: makstud juhatuse liikmetele isikliku sõiduauto kasutamise hüvitust Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud määrade piires.

#### **Tulud**

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

## **Lisa 2 Raha**

(eurodes)

	<b>30.09.2012</b>	<b>30.09.2011</b>
Sularaha kassas	261	712
Arvelduskontod	110 178	102 872
<b>Kokku raha</b>	<b>110 439</b>	<b>103 584</b>

### Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	411	1 007	4
Ostjatelt laekumata arved	411	1 007	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	362	110	5
Muud nõuded	269	1 500	
Intressinõuded	85	46	
Edasi esitatavad nõuded	171	1 326	
Ettemaksed aruandvatele isikutele	13	128	
Ettemaksed	17	118	7
Laekumata annetused ja toetused	4 263	3 916	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>5 322</b>	<b>6 651</b>	

### Lisa 4 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011
Ostjatelt laekumata arved	411	1 007
<b>Kokku nõuded ostjate vastu</b>	<b>411</b>	<b>1 007</b>

### Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.09.2012		30.09.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		610		556
Erisoodustuse tulumaks		36		19
Sotsiaalmaks		1 293		1 139
Kohustuslik kogumispension		39		38
Töötuskindlustusmaksed		152		141
Ettemaksukonto jääk	362		110	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>362</b>	<b>2 130</b>	<b>110</b>	<b>1 893</b>

### Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011
Pikaajalise laenu nõuded	1 917	1 917
<b>Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud</b>	<b>1 917</b>	<b>1 917</b>

Pikaajaline laenuõue Kodumetsa SA vastu.

**Lisa 7 Ettemaksed**

(eurodes)

	30.09.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	17	17		
Kokku ettemaksed	17	17		
	30.09.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	118	118		
Kokku ettemaksed	118	118		

**Lisa 8 Varud**

(eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011
Müügiks ostetud kaubad	2 870	3 193
<b>Kokku varud</b>	<b>2 870</b>	<b>3 193</b>

**Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud**

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod	
30.09.2010	98 935
30.09.2011	98 935
30.09.2012	98 935

## Lisa 10 Materiaalne põhivara

(eurodes)

					Kokku
	Maa	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
<b>30.09.2010</b>					
Soetusmaksumus	2 933	15 609	17 384	10 893	46 819
Akumuleeritud kulum	0	-3 649	-15 804	-8 549	-28 002
<b>Jääkmaksumus</b>	2 933	11 960	1 580	2 344	18 817
Amortisatsioonikulu		-432	122	-708	-1 018
Muud muutused			-984		-984
<b>30.09.2011</b>					
<b>Jääkmaksumus</b>	2 933	11 528	718	1 636	16 815
Ostud ja parendused			757		757
Muud ostud ja parendused			757		757
Amortisatsioonikulu		-432	7 842	-330	7 080
Muud muutused			-8 090		-8 090
<b>30.09.2012</b>					
Soetusmaksumus	2 933	15 609	9 294	10 893	38 729
Akumuleeritud kulum	0	-4 513	-8 067	-9 587	-22 167
<b>Jääkmaksumus</b>	2 933	11 096	1 227	1 306	16 562

## Lisa 11 Bioloogilised varad

(eurodes)

### Õiglase väärtuse meetod

Põhivara		Kokku
	Mets	
<b>30.09.2010</b>	19 952	19 952
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	3 909	3 909
<b>30.09.2011</b>	23 861	23 861
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-4 266	-4 266
<b>30.09.2012</b>	19 595	19 595

## Lisa 12 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
<b>30.09.2010</b>		
Soetusmaksumus	2 147	2 147
Akumuleeritud kulum	0	
<b>Jääkmaksumus</b>	2 147	2 147
Amortisatsioonikulu	0	
<b>30.09.2011</b>		
Soetusmaksumus	2 147	2 147
Akumuleeritud kulum	0	
<b>Jääkmaksumus</b>	2 147	2 147
Amortisatsioonikulu	0	
<b>30.09.2012</b>		
Soetusmaksumus	2 147	2 147
Akumuleeritud kulum	0	
<b>Jääkmaksumus</b>	2 147	2 147

## Lisa 13 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 377	2 232	14
Võlad töövõtjatele	1 486	3 295	
Maksuvõlad	2 130	1 893	
Muud võlad	498	693	5
Võlad aruandvatele isikutele	498	693	
Saadud ettemaksed	18 589	18 487	15
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>25 080</b>	<b>26 600</b>	

## Lisa 14 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011
Tasumata tarnijate arved	2 377	2 232
<b>Kokku võlad tarnijatele</b>	<b>2 377</b>	<b>2 232</b>

## Lisa 15 Saadud ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2012	30.09.2011
Saadud ettemaksed	18 589	18 487
<b>Kokku saadud ettemaksed</b>	<b>18 589</b>	<b>18 487</b>

## Lisa 16 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

### Brutomeetod

	30.09.2010	Saadud	Tulu/amortisatsioon	30.09.2011	Lisa nr
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	928		-32	896	
HTM aastatoetus (Sülearvuti)	264		-264	0	
HTM aastatoetus (Trimmer)	85		-85	0	
HTM aastatoetus (Paberipurustaja)	67		-67	0	
HTM aastatoetuHTM aastatoetus (Redel)	80		-80	0	
ise SA (Tagametsa saun)	6 876		-408	6 468	
Rotary Klubi (Telgid)	297		-297	0	
HTM aastatoetus (Paljundusmasin)	349		-349	0	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	767		0	767	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	736		-222	514	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	352		-81	271	
Liikmete andmebaas	2 147		0	2 147	
<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks</b>	<b>12 948</b>		<b>-1 885</b>	<b>11 063</b>	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	31 371	28 388	-31 371	28 388	28
Pikaajlised sihtlaekumiste jäägid	13 175	0	-544	12 631	28
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>44 546</b>	<b>28 388</b>	<b>-31 915</b>	<b>41 019</b>	
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>57 494</b>	<b>28 388</b>	<b>-33 800</b>	<b>52 082</b>	
	<b>30.09.2011</b>	<b>Saadud</b>	<b>Tulu/amortisatsioon</b>	<b>30.09.2012</b>	<b>Lisa nr</b>
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	896		-32	864	
ise SA (Tagametsa saun)	6 468		-408	6 060	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	767		0	767	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	514		-223	291	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	271		-81	190	
Riiklik aastatoet.(projektor)	0	757	-151	606	
Liikmete andmebaas	2 147		0	2 147	
sandy arvuti	0	349		349	

<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks</b>	11 063	1 106	-895	11 274	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	28 388	34 177	-28 388	34 177	28
Pikaajlised sihtlaekumiste jäägid	12 631		-573	12 058	28
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	41 019	34 177	-28 961	46 235	
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	52 082	35 283	-29 856	57 509	

## Lisa 17 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
<b>Mittesihtotstarbelised tasud</b>		
Liikmemaksud	1 773	1 790
Muud mittesihtotstarbelised tasud	1	2
<b>Sihtotstarbelised tasud</b>		
Ürituste osavõtumaksud	3 851	5 121
<b>Kokku liikmetelt saadud tasud</b>	<b>5 625</b>	<b>6 913</b>

## Lisa 18 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	895	1 886
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	202	3 644
Sihtfinantseerimine projektide katteks	104 982	89 474
Sihtotstarbelised annetused	3 824	10 529
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>109 903</b>	<b>105 533</b>
sh eraldi riigieelarvest	96 650	0
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	380	0

## Lisa 19 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Tulud kaupade müügist	1 033	1 369
Tulud teenuste müügist	890	0
Muud ettevõtlustulud	0	366
Maksuvaba käive	3 098	2 534
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>5 021</b>	<b>4 269</b>

**Lisa 20 Muud tulud**

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Kasum valuutakursi muutustest	4	10
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	6
Muud	46	11
<b>Kokku muud tulud</b>	<b>50</b>	<b>27</b>

**Lisa 21 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud**

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Sihtfinantseerimise projektide kulud	83 547	72 154
<b>Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>83 547</b>	<b>72 154</b>

**Lisa 22 Jagatud annetused ja toetused**

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Makstud stipendiumite kulud	0	192
<b>Kokku jagatud annetused ja toetused</b>	<b>0</b>	<b>192</b>

## Lisa 23 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Üür ja rent	46	634
Energia	311	668
Kütus	311	668
Mitmesugused bürookulud	85	9
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	30
Väheväärtuliku inventari kulu	137	230
Tellitud teenustööd	1 053	540
Isikliku auto kompens. kulu	178	191
Raamatupidamisteenus	48	1
Ttranspordi kulu	82	129
Riigilõivud	0	6
Rekvisiidid, materjalid	1 795	537
Toitlustuskulud	0	1 038
Muud	420	3 940
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>4 155</b>	<b>7 953</b>

## Lisa 24 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Palgakulu (sh töövõtulepingud) ja sotsiaalmaksud	30 495	27 013
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>30 495</b>	<b>27 013</b>
<b>Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Lisa 25 Muud kulud

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Kahjum valuutakursi muutustest	33	67
Erisoodustuse kulud	311	66
Müüdud kaup soetusmaksumuses	924	1 154
Muud	10	7
<b>Kokku muud kulud</b>	<b>1 278</b>	<b>1 294</b>

## Lisa 26 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	01.10.2011 - 30.09.2012	01.10.2010 - 30.09.2011
Intressitulud	932	221
Tulud metsa ümberhindamisest	0	3 909
<b>Kokku finantstulud ja -kulud</b>	<b>932</b>	<b>4 130</b>

## Lisa 27 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	30.09.2012	30.09.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 427	1 499

Eesti Skautide Ühing MTÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

## Lisa 28 Täiendav lisa 1

Lühiajaliste sihtlaekumiste jäägid	30.09.2012	30.09.2011
11 Aastatoetus 2011	0	11 765
11 HM toetus 2011	0	14 815
11 ELPL 2011 (Rootsi jamboree)	0	4
11 Kaitseministeeriumi toetus 2011	0	1 498
11 Harku Valla Toetus 2011	0	264
11 Erasiku toetus (Eesti Skaut)	30	30
09/10 VÜF toetus (jääk)	0	12
12 Aastatoetus 2012	14 190	0
12 Small Projects FONDATION EUROPEENNE DU SCOUTISME	215	0
12 Hasartmängude fondi toetus 2012	18 631	0
12 Kaitseministeeriumi toetus 2012	803	0
12 Harku Valla Toetus 2012	308	0
<b>KOKKU</b>	<b>34 177</b>	<b>28 388</b>
Pikaajaliste sihtlaekumiste jäägid	30.09.2012	30.09.2011

WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.)	2 008	2 581
WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid)	6 873	6 873
WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud)	141	141
Tiina Mähar (eesmärgita)	1 790	1 790
Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.)	1 246	1 246
<b>KOKKU</b>	<b>12 058</b>	<b>12 631</b>

## Lisa 29 Lisa 29 Bilansivälised varad

Bilansivälised varad	30.09.2012	30.09.2011
Maarajatised	623	623
Ehitised	1 950	1 950
Põhivara akumulieeritud kulum	-1 104	-1 027
<b>Põhivara jääkmaksumus kokku</b>	<b>1 469</b>	<b>1 546</b>
<b>Väheväärtuslik inventar</b>	<b>22 161</b>	<b>21 251</b>